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Do wiadomości publicznej
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi w trybie art. 138o ustawy Pzp  pn. Świadczenie usług całodobowej ochrony dla Biura Rzecznika Praw Dziecka
Wyjaśnienia treści Ogłoszenia- SIWZ
Działając na podstawie rozdz. VIII ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu- SIWZ, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1
Bardzo proszę o informacje czy istnieje możliwość wzięcia podwykonawstwa na usługi patrolu interwencyjnego? ( zgodnie z SIWZ). 
Odpowiedź nr 1
Zamawiający wykluczył w Ogłoszeniu udział podwykonawców. 
Pytanie nr 2
Czy do realizacji zamówienia wymagany jest podjazd grupy interwencyjnej czy patrolu interwencyjengo?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający wskazał w Ogłoszeniu:
„W przypadku konieczności podjęcia interwencji w toku świadczonej ochrony Wykonawca winien również dysponować całodobowo patrolem interwencyjnym, który jest w stanie dotrzeć do ochranianego obiektu w czasie nie dłuższym niż pół godziny.”
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